

Հաստատում եմ
Արագածոտնի մարզի
Արագածի թիվ 2 դպրոցի տնօրեն
Ա. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ

Handwritten signature

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
2025 թվականի



31.03.2025թ

Պատվիրատու՝ ՀՀ Արագածոտնի մարզի Արագածի թիվ 2 միջն. դպրոց

Անվանումը - 2020 թվականի գնումների պլան

Ծրագիրը - ՀՀ պետական բյուջե

բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 01 -- տարրական կրթություն

բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02 -- հիմնական կրթություն

բաժին 09 խումբ 02 դաս 02 ծրագիր 02- միջնակարգ կրթություն

1	2	3	4	5	6	7	8
	Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում	Զախման միավորը	Գնման ձևը ընթացակարգը	Միավորի գին	Քանակ	Ընդհանուր գումարը
							550000
	44921600	կավիճ	ԿԳ	ՄԱ	1600	24	38400
	30192160	շտրիխ	հատ	ՄԱ	250	8	2000
	30197221	ամրակ	հատ	ՄԱ	300	8	2400
	30197120	կոճգամ	հատ	ՄԱ	250	8	2000
	30197221	սեղմակ	հատ	ՄԱ	360	11	3960
	30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր	հատ	ՄԱ	150	12	1800
	30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	հատ	ՄԱ	350	3	1050
	30192121	Գրիչ գեյային	հատ	ՄԱ	100	60	6000
	30192130	Մատիտ	հատ	ՄԱ	100	10	1000
	30197232	Թղթապանակ ամուր կազմով	հատ	ՄԱ	900	6	5400
	30197322	Կարիչ	հատ	ՄԱ	3000	4	12000
	24910000	Սոսիսձ	հատ	ՄԱ	300	4	1200
	30192121	Գրիչ	հատ	ՄԱ	100	100	10000
	22820000	Անձնական գործերի թղթապանակ	հատ	ՄԱ	200	14	2800
	30197232	Արագակար	հատ	ՄԱ	700	3	2100
	39263310	Օրացույց	հատ	ՄԱ	2500	2	5000
	30197231	Թղթապանակ պոլիմերային կազմով	հատ	ՄԱ	700	6	4200
	30197620	Հրամանագրեր և այլ մատյաններ	հատ	ՄԱ	2000	5	10000
	30197621	Գրանցամատյան	հատ	ՄԱ	2000	3	6000
	30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	հատ	ՄԱ	2600	70	182000
	30192122	Գրչատուփ	հատ	ՄԱ	4500	1	4500
	30192115	Բարձիկ հաշվարկի	հատ	ՄԱ	550	1	550
	35821400	Պետական դրոշ	հատ	ՄԱ	3500	1	3500
	30192231	Սկաչ փոքր	հատ	ՄԱ	250	10	2500
	30192231	Սկոչ մեծ	հատ	ՄԱ	500	10	5000
	39712100	Մկրատ	հատ	ՄԱ	850	4	3400
	37821270	Վատման	հատ	ՄԱ	200	10	2000
	22811170	Նշումների թուղթ	հատ	ՄԱ	250	10	2500

	Տնտեսական , սանտարահիգենիկ միջոցներ					250000
39831241	Օճառ տնտեսական	հատ	ՄԱ	250	22	5500
39831246	Օճառ ձեռքի հեղուկ	հատ	ՄԱ	800	15	12000
39836000	Ավել	հատ	ՄԱ	1300	10	13000
39221470	Ժավել	լիտր	ՄԱ	400	20	8000
39839100	Գոգաթիակ	հատ	ՄԱ	350	6	2100
24311300	քլոր	կգ	ՄԱ	1000	18	18000
392214330	դոլյլ	հատ	ՄԱ	2500	4	10000
33761000	զուգարանի թուղթ	հատ	ՄԱ	120	200	24000
39835000	հատակի փայտ	հատ	ՄԱ	7400	1	7400
39831272	ապակե մաքրիչ ձողով	հատ	ՄԱ	2900	2	5800
42451140	Քլորի հիմքով աղտահանիչ նյութ	կգ	ՄԱ	2500	7	17500
39831247	կոյուղու մաքրման միջոց / կոտո/	հատ	ՄԱ	700	6	4200
39831246	ժեմչուգ	լիտր	ՄԱ	500	56	28000
39831282	Մաքրող լաթեր	հատ	ՄԱ	450	10	4500
39831283	Լամինատի մաքրող լաթ	հատ	ՄԱ	1500	2	3000
33141157	ռետինե երկար ձեռնոց	հատ	ՄԱ	500	20	10000
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր					2500000
39111340	ամրացման անկյունակներ	հատ	ՄԱ	100	500	50000
24910000	սոսինձ / akfix /	հատ	ՄԱ	1900	2	3800
31221241	պտուտակ փայտի	հատ	ՄԱ	20	1000	20000
37451410	բասկերոլի գնդակ	հատ	ՄԱ	5000	2	10000
37451700	ֆուտբոլի գնդակ	հատ	ՄԱ	5000	4	20000
37451580	վոլեյբոլի գնդակ	հատ	ՄԱ	5000	4	20000
31531210	Էլեկտրական լամպ 60վ 80վ 100վ	հատ	ՄԱ	100	200	20000
31211130	Էլեկտրական ապահովիչներ 32 և 63 ԱՄՊ	հատ	ՄԱ	1500	6	9000
31684400	վարդակ	հատ	ՄԱ	800	15	12000
31684140	Էլ, երկարացման լար	հատ	ՄԱ	2000	3	6000
44111411	Ներկեր	լիտր	ՄԱ	1000	20	20000
49921400	կիր	կգ	ՄԱ	500	20	10000
42131410	Դռան փական	հատ	ՄԱ	3500	10	35000
44521170	Կողպեք /փական/	հատ	ՄԱ	3000	2	6000
39839300	Թիակ ձևամաքրման	հատ	ՄԱ	6000	2	12000
37451540	Թենիսի թիակ	գույգ	ՄԱ	5000	2	10000
37451520	Թենիսի գնդակներ	հատ	ՄԱ	100	100	10000
30234630	Ֆլեշ հիշողություն	հատ	ՄԱ	4000	2	8000
31711160	Էլեկտրոդ	հատ	ՄԱ	50	20	1000
43811200	Կտրող սկավառակ	հատ	ՄԱ	1000	2	2000
37411120	Դահուկ	հատ	ՄԱ	32000	1	32000
44423680	Ջրամիացման ձգվող դետալներ	հատ	ՄԱ	1800	5	9000
30237411	Համակարգչային մկնիկ	մետր	ՄԱ	3000	2	6000
31681640	Էլ. ապահովիչներ 100 ԱՄՊ.	հատ	ՄԱ	6000	2	12000
30237411	Համակարգչային մկնիկ	հատ	ՄԱ	3000	2	6000
30237460	Համակարգչային ստեղնաշար	հատ	ՄԱ	3000	2	6000
30237200	Համակարգչի ուժեղացուցիչ/դինամիկ/	հատ	ՄԱ	7000	2	14000
35821400	Դրոշ	հատ	ՄԱ	5000	1	5000
31681100	/ Լեդ / լուսամոդի պատի	հատ	ՄԱ	2500	36	90000
44112660	Վարագույրը ամրացնող մետաղական ճոպան	մետր	ՄԱ	1000	20	20000

44112660	Վարագույրը ամրացնող մետաղական ճուղակ	մետր	ՄԱ	500	20	10000
42131260	Եվրո դռների բարդ փական	հատ	ՄԱ	15000	2	30000
37821240	Պաստառներ պատի	հատ	ՄԱ	5000	10	50000
44482200	Կրակմարիչ	հատ	ՄԱ	6000	6	36000
24451190	Սոսնձով գիրք /կրծողների դեմ /	հատ	ՄԱ	300	50	15000
37521140	Միջավայրի հարմարեցման խաղեր և պարագ	հատ	ՄԱ	27000	2	54000
39311300	Սպասքի չորանոց	հատ	ՄԱ	10000	1	10000
33121180	Արյան ճնշման չափման սարք	հատ	ՄԱ	10000	1	10000
31221241	Մետաղի պտուտակ	կգ		13	2000	26000
44411120	Ջրի ծորակ	հատ	ՄԱ	3000	6	18000
42131100	Փականներ ըստ գործառույթների	հատ	ՄԱ	5000	4	2000
44161270	Ճկուն խողովակ	հատ	ՄԱ	1200	10	12000
44161270	Չուգարանակոնքի ճկուն խողովակ	հատ	ՄԱ	1500	5	7500
39522100	Անջրաթափանց ծածկոց /պալատկա/	հատ	ՄԱ	12000	7	84000
31221241	Պլանկա /փայտյա/	մետր	ՄԱ	300	60	18000
31221100	Ցանցի բաժանարար /սվիչ /	հատ	ՄԱ	22000	1	22000
	Հանրային սննդի կյուրեր					
	Սննդամթերք հունվար մայիս					563235
15911100	ալյուր, հաց	կգ	ՄԱ	279,75	360	100710
15811120	Բրինձ	կգ	ՄԱ	44,76	630	28199
15614300	Մակարոնեղեն	կգ	ՄԱ	37,30	260	9698
15851100	Հնդկաձավար	կգ	ՄԱ	37,30	290	10817
15616000	Բուսական յուղ, ձեթ	կիտր	ՄԱ	29,84	800	23872
15412200	Ոլոռ	կգ	ՄԱ	18,65	330	6155
15331154	Ոսպ	կգ	ՄԱ	18,65	650	12123
15331153	Հատիկ լոբի	կգ	ՄԱ	18,65	1170	21821
15331151	Պանիր, չանախ,լոռի	կգ	ՄԱ	33,57	1910	64119
15540000	Հավի միս,կրծքամիս	կգ	ՄԱ	37,30	2150	80195
15112110	Կարտոֆիլ	կգ	ՄԱ	67,14	300	20142
15331161	Տոմատի մածուկ	կգ	ՄԱ	4,48	1070	4789
15333100	Կաղամբ	կգ	ՄԱ	108,17	200	21634
15331142	Գազար	կգ	ՄԱ	27,60	390	10765
15331164	Բազունկ	կգ	ՄԱ	16,79	280	4700
15331163	Խնձոր	կգ	ՄԱ	186,50	420	78330
15551600	Մածուն	կգ	ՄԱ	22,38	700	15666
15831000	Աղ	կգ	ՄԱ	5,78	175	1012
15872400	Հավի ձու	հատ	ՄԱ	746	65	48490
	ՄԱՍ III Ծառայություններ					
79631200	Տրանսպորտային ծառայություն	Դրամ	ՄԱ	120400	1	120400
65100000	Ջրամատակարարման ծառայություն	Դրամ	ՄԱ	66000	1	66000
90511000	Աղբի հավաքման ծառայություն	Դրամ	ՄԱ	32000	1	32000
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	Դրամ	ՄԱ	600000	1	600000
99000000	Պնուլմ չհանդիսացող ծախսեր Այլ նպաստներ բյուջեից ,	Դրամ	ՄԱ	100000	1	100000
99000000	Պարտադիր վճարներ	Դրամ	ՄԱ	100000	1	100000
72211135	Կապի ծառայություն	Դրամ	ՄԱ	48000	1	48000

[illegible]